
⇒ 　　7/22（火）午後4時まで　　

⇒ 　　7/29（火）午後4時まで　　

2025年6月吉日

　お客様各位

アクアアクア　アルカリ天然水の発注受付について

記

・夏期休業前納品〈8/6（水）までの納品〉納品受注締め切り

・夏期休業後納品〈8/18（月）～8/22（金）納品分〉受注締め切り

メーカー：株式会社　アクア・ライン　　　夏期休業期間　8月7日~8月17日

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。

さて、アクアアクア アルカリ天然水の夏期休業の前後の発注について、下記のスケジュールでの

受付となりますので、ご確認をお願いいたします。

期間中皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具


